
2022年（令和４年）7月5

医療機関名

曙クリニック
安謝小児クリニック
アメカル耳鼻科クリニック
新川クリニック
糸数病院
伊志嶺整形外科
伊集内科医院
イルカこころのクリニック
おもろまちメディカルセンター
神谷医院
クリニックソルテ
新健幸クリニック
平良クリニック
徳洲会新都心クリニック
友寄クリニック
那覇民主診療所
仲松内科クリニック
仲本内科・小児科
西町クリニック
平田胃腸科・内科
まつおＴＣクリニック
八重洲クリニック
山城消化器内科医院
山城整形外科眼科医院

863-5858
869-0600
070-5537-3387
863-1511
894-3165
050-3033-1432
864-1188
－
080-6484-6691、080-9854-1670
834-0128
943-3211
861-5700
863-7110
860-0755
854-3678
880-9620
861-3875
860-1835、090-3079-9240
867-0010
869-7272
861-8006
861-8618
832-3055
836-1100
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①電話予約必須　②金、土
①電話予約10時～11時　②月～水、金、土（予約時に説明）
①月～水、金、土の14時～17時　②月～水、金、土の10時～12時、14時～15時30分
①11時～17時　窓口または電話
①予約制、女性のみ
①診療日の10時～12時、15時～17時
①予約制

①月～金の9時～12時、14時～17時　②木の午後　

①外来診療時間内　②外来診療時間内
①クリニックのHP、Twitterで確認
①接種券のある人、診療日の9時～12時　②月～水、金、土の11時～11時半
①平日10時～16時　②木の14時～16時
①月、火、水、金の14時～17時　②月、火、水、金の13時～14時、木の12時～13時
①平日13時～15時 予約時に相談
①電話予約のみ、平日11時～17時
①電話予約　②ファイザー）水、土の11時、ノババックス）水の14時、小児）土の９時
①電話予約制
①14時～17時、当院で接種した人
①月～水、金の14時～16時半、当院で接種した人　②予約時に相談
①予約制
①９時～１２時、１４時～１８時
①予約制　②月～土
②予約時に相談
①９時半～12時、16時～17時半　③予約時に相談
①14時～17時　②木、金、土の11時～12時　③予約時に相談
②ファイザー）金12時～1３時　モデルナ）第１・３・５の火15時半～16時
②月、火、木、金の午後、水、土の午前

①予約制　②水の午前、木の午前・午後　
①月～土の９時～14時半　②月～土の９時～12時
①月～金の9時～11時、14時～16時（水の午後なし）

①予約制　②午後のみ　
①予約制
①電話または受診時に相談

①予約制
①10時～13時
①予約制（火、水の午後）
①予約制
①予約制　②予約時に相談　③集団接種が困難な障がいのある人とその家族の接種
②７月～８月の間
①月、火、木、金の午前・午後、水、土の午前

①予約制
③接種は15歳以上の人

①WEB予約のみ。「真栄城耳鼻咽喉科　【病院ナビ】」から予約
①電話または受診時に予約
①金の11時

①当院で３回目まで接種した人
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858-5678
859-5888
852-0037
970-6609
858-5577
859-3333
886-0888
885-4983
988-8182
884-4846
979-5333
885-8000
884-3322
884-1879

854-5511
832-1111
832-8801
836-1101
888-5996
885-5000
833-6500
887-6122
885-3333
832-2266
834-3812
－
886-5858
832-3387
833-1040
882-4300

赤嶺耳鼻咽喉科
あじとみクリニック
うえばるクリニック
小禄病院
かいせいクリニック
茶園耳鼻科
叶クリニック
きなクリニック
くばがわメディカルクリニック
首里協同クリニック
首里内科クリニック
たつや脳神経外科
とおのくら整形外科
花城内科医院

沖縄セントラル病院
嘉数胃腸科外科医院
がきやクリニック
川平病院
Kukuruきっずクリニック
首里城下町クリニック第一
白井クリニック
仲宗根整形外科
仲本病院
のぶ内科クリニック
野原耳鼻咽喉科医院
真栄城耳鼻咽喉科
みやら内科クリニック
やぎＳＵＮクリニック
屋宜内科医院
安木内科

予約の電話番号 ①予約受付　②接種日時　③備考
フ
ァ
イ
ザ
ー

モ
デ
ル
ナ

通
院
者
通
院
者
以
外

妊
　
　
婦

接
種
回
数

ノ
バ
バッ
ク
ス

対応可能な人使用するワクチン

本
庁
地
区

小
禄
地
区

首
里
地
区

真
和
志
地
区

沖縄協同病院

「接種回数」欄の説明：対応可能な接種回数です。　★＝１～４回目接種、▲３・４回目接種、４＝４回目接種のみ  ※ノババックスワクチンは3回目接種まで、18歳以上に使用します。

●

●
●

●

● ①予約制（電話またはWeb予約）

ワクチン個別接種ができる医療機関 令和4年
5月31日
時点

080-9854-9655、 080-9854-9656
080-9854-9684

※接種券の再発行は、那覇市・コールセンター☎098-917-0707へお問い合わせください。 ※妊娠中の人は、事前に産科主治医にお問い合わせください。※接種券の再発行は、那覇市・コールセンター☎098-917-0707へお問い合わせください。 ※妊娠中の人は、事前に産科主治医にお問い合わせください。

右に記載


